
UCHWAŁA NR LXVII/18/2024 

RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

 

z dnia 22 marca 2024 r. 

 

w sprawie zmian budżetu Gminy Wielgomłyny na 2024 rok 

 

Znak: OR.0007.18.2024.AJ 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 1.148.062,60 zł zgodnie z Tabelą Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 1.273.062,60 zł i dokonuje się przeniesień 

wydatków budżetowych między działami, rozdziałami i paragrafami zgodnie z Tabelą Nr 2 

do Uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 42.635.466,40 zł w tym: 

dochody bieżące 23.971.258,40 zł; 

dochody majątkowe 18.664.208,00 zł; 

2) wydatki 47.688.054,31 zł w tym: 

wydatki bieżące 23.798.261,40 zł; 

wydatki majątkowe 23.889.792,91 zł.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 

§ 4. Plan nakładów na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024 przedstawia się 

zgodnie z Tabelą Nr 3 do Uchwały. 

 

§ 5. Deficyt budżetu w wysokości 5.052.587,91 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi                          

w odrębnych ustawach w wysokości 2.246.362,91 zł; 

2) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżetu 

określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku w gminach w wysokości 

125.000,00 zł; 

3) przychodami z tytułu kredytów i pożyczek w wysokości  2.681.225,00 zł. 

§ 6. Spłata kredytów i pożyczek w wysokości 660.400,00 zł zostanie sfinansowana 

przychodami z tytułu kredytów i pożyczek.   

 



§ 7. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 5.712.987,91 zł oraz łączną 

kwotę rozchodów budżetu w wysokości 660.400,00 zł z tytułu spłat otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów zgodnie z Tabelą Nr 4. 

 

§ 8. Ustala się dochody podlegające przekazaniu do budżetu państwa za 2024 rok                        

w wysokości 56.412,00 zł  zgodnie z Tabelą Nr 5. 

 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.          

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      mgr inż. Marcin Wrona 

 


